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Форма № Н-1.02
ПРИРОДНИЧО-ГУМАНІТАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

ДЕРЖАВНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬОГО ЗАКЛАДУ

 «УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Приймальна комісія
Форма навчання: заочна 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № 23/1______

Освітньо-професійний ступень: фаховий молодший бакалавр
Освітньо-професійний ступень: фаховий молодший бакалавр

Спеціальність: 071 Облік і оподаткування

____письмове тестування _________з ______математики_______________, _____
Дата проведення вступного випробування 04.10.2021 року
Початок вступного випробування ___________________

Закінчення вступного випробування _________________
Прізвища та ініціали екзаменаторів ______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

	№

 з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові вступника
	Кількість балів

	
	
	Цифрами
	словами

	1
	2
	3
	4

	1
	Буглина Наталія Василівна
	130
	Сто тридцять


